

AK Parti'de temayül yoklaması yapıldı



AK Parti İl Teşkilatı, İl başkanını belirlemek için teşkilat temayül yoklaması yaptı. Temayülden kimin çıktığı merak konusu olurken, İl Başkanlığına atanacak isimde son sözü ise Genel Merkez söyleyecek. İl Başkanı Av.Mehmet Karadağ'ın "Kumpas yapıldı" diyerek görevinden istifa etmesinin ardından yeni il başkanını belirlemek için geçtiğimiz Cumartesi günü temayül yoklaması yapıldı. Parti binasında gerçekleştirilen temayül yoklamasına, AK Parti Kastamonu Milletvekili Metin Çelik başkanlığında Artvin Milletvekili Erkan Balta ve genel merkezden görevliler de katıldı. 4'DE

MHP'nin adayı Ali Beyaz



Milliyetçi Hareket Partisi'nde (MHP) 31 Mart 2019'da gerçekleşecek yerel seçimleri için Çorum merkezdeki belediye başkan adayı açıklandı. Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz hafta MHP Genel Merkezi Çorum'da 9 ilçe belediye başkan adayını açıklamıştı. MHP'nin Çorum merkezde kimi aday göstereceği ise merak konusu olmuştu. MHP'nin aday adaylığı başvurusu sürecinde Turan Kalıpcı, Kenan Şahin, Ahmet Ertekin, Ahmet Şahinbaş, Mehmet Karaca ve Ali Beyaz, aday adaylığı başvurusunda bulunmuştu. MHP'nin Çorum merkezdeki adayının Ali Beyaz olduğu öğrenildi. 4'DE

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

7 OCAK 2019 PAZARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİNİ MİNNETLE ANIYORUZ



Yeni İŞKUR binasında korkunç kaza: 2 ölü

Çorum'da yapımı devam eden bir binanın asansör boşluğuna düşen 2 işçi hayatını kaybetti. Olay, saat 16.30 sıralarında Mimarşinan Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi üzerinde yapımı devam eden bir binanın inşaatında meydana geldi. 3'DE



FETÖ operasyonu: 26 gözaltı

Trabzon merkezli Çorum ile birçok ilde FETÖ/DPY Silahlı Terör Örgütüne yönelik yapılan operasyonlarda 26 kişi gözaltına alınırken, 13 bin 400 ABD doları ele geçirildi. Trabzon Emniyet Müdürlüğü İstihbarat ve KOM Şube Müdürlüğü ekipleri FETÖ/DPY Silahlı Terör Örgütüne yönelik çalışmalarını sürdürüyor. 2'DE



Şehir magandaları iş başında

Çorum gece saatlerinde silah sesleri nedeniyle oldukça hareketli saatler yaşadı. Edinilen bilgiye göre, dün gece saatlerinde Kapaklı 1. Cade ve Bağcılar 22. Sokak'ta kimliği belirsiz kişi veya kişiler rastgele ateş açtı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. 3'DE

Müdür yardımcısının okulda saldırıya uğradığı iddiası!

Sungurlu ilçesinde bir okulun müdür yardımcısı, okulda uğradığı saldırıda yaralandı iddia edildi. İddiaya göre, olay akşam saatlerinde Haydar Öztaş Anadolu Lisesinde meydana geldi. Okul Müdür Yardımcısı Osman Çaralan, okula hizmet sunan taşeron firma yetkilileri baba ve oğul olduğu iddia edilen 2 kişinin saldırısına uğradı. Aldığı darbeler sonucu yaralanan müdür yardımcısı olay yerine çağrılan ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırıldı. Olayın duyulmasının ardından eğitim camiasında tepkiler hızla büyüdü. 3'DE



Binlerce kişi, soğuk havaya rağmen ellerinde Türk bayraklarıyla şehitliğe yürüdü

Ceylan: 2018 yılında çiftçiye 170 milyon TL destek verildi

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK üyesi ve Tarım Orman Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum çiftçisine hükümet olarak 2018 yılında 169.881.974 TL'lik bir destek sağlandığını açıkladı. 4'DE



Çorum'da Sarıkamış Harekatı'nın 104. yılı anma etkinlikleri çerçevesinde yürüyüş düzenlendi. Soğuk havaya rağmen komando timlerinin de aralarında bulunduğu binlerce kişi, ellerinde Türk bayraklarıyla tekbirler getirerek şehitliğe yürüdü. Yürüyüşün ardından şehitlikte Kur'an-ı Kerim okunarak, şehitler için dualar edildi. İl Gençlik ve Spor Müdürü Haşim Eger, Sarıkamış'ta bulunan Allahuekber Dağları'nda 90 bin askerin millî mücadeleye adanmış vatan uğruna canlarını seve seve feda ettiklerini belirtti. 5'DE



ENGELLİLERİN KARŞILAŞTIKLARI ZORLUKLARA DİKKAT ÇEKİLER

Sungurlu ilçesinde 3 bin 107 ilkököl öğrencisi, engellilerin karşılaştıkları zorluklara dikkat etmek için onlar gibi davrandı. Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda başlatılan 'Sorumlulukla Büyüyorum' projesi kapsamında ilçe merkezi ve köylerde bulunan tüm ilkokullarda Aralık ayında 'Sevgiye Engel Yoktur' temalı çeşitli etkinliklerle projeye 3 bin 107 ilkököl öğrencisi katılım sağladı. 6'DA

'Amacımız, gayemiz Sungurlu'

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, İYİ Parti'den aday oldu. Belediye binasında düzenlenen toplantıyla tekrar belediyeye talip olduğunu açıklayan Şahiner'i Sungurlu halkı da yalnız bırakmadı. İYİ Parti Genel Sekreteri Cihan Paçacı, Abdulkadir Şahiner'e güç vermeye, omuz vermeye geldiklerini söyledi. Sungurlu'ya hizmet eden geçmiş belediye başkanlarına teşekkür ederek konuşmasına devam eden Şahiner, "Amacımız, gayemiz Sungurlu dedik. Her yerde söylüyorum. Cenabı Allah kimseye kul hakkı yedirmesin. Cenabı Allah'ın huzuruna hiç birimiz kul hakkıyla gitmeyelim. Ama bugün yine hakkımızı yediler. 500 tane İŞKUR'dan Çorum'a eleman verildi, ancak Sungurlu Belediyesine bir kişi dahi verilmedi. Hakkımız haram olsun onlara" dedi. 2'DE



Umre adayları yola çıktı

Türkiye'de hac ve umre ziyaretlerini organize eden, Kültür ve Turizm Bakanlığı 4044 A grubu işletme belgesine sahip olan İbra Tur'un Umre kafillesi yola çıktı. İbra Tur, ülkemizde 20 yılı aşkın süredir hac ve umre ibadetlerini yerine getirmek isteyen vatandaşlara kaliteli hizmet anlayışıyla faaliyetlerine devam ediyor. 2'DE

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82



İYİ Parti Mahalli İdarelerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Müsavat Dervişoğlu ise, Abdulkadir Şahiner'in elini havaya kaldırarak Sungurlu adaylarının mevcut başkan Şahiner olduğunu ilan etti.



'Amacımız, gayemiz Sungurlu'

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, İYİ Parti'den aday oldu. Belediye binasında düzenlenen toplantıyla tekrar belediyeye talip olduğunu açıklayan Başkan Şahiner'i Sungurlu halkı da yalnız bırakmadı

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, yerel seçimlerde İYİ Parti'den belediye başkan adayı olduğunu açıkladı.

Abdulkadir Şahiner'in İYİ Parti Genel Merkezi tarafından adaylığı duyurulurken belediye binasında düzenlenen adaylık açıklamasına İYİ Parti Genel Sekreteri Cihan Paçacı, İYİ Parti Genel Başkan Yardımcıları Müsavat Dervişoğlu ve Şenol Bal, İYİ Parti Kayseri Milletvekili Dursun Ataş, İYİ Parti Aksaray Milletvekili Ayhan Erel, İYİ Parti Çorum İl Başkanı Bekir Özsaçmacı, İYİ Parti Sungurlu İlçe Başkanı Fazlı Koçak, İç Anadolu Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Salim Coruk, Hitit Dernekleri Federasyonu ve Konfederasyonu Genel Başkanı Av. Cemal de katıldı.

İYİ Parti Genel Sekreteri Cihan Paçacı, Abdulkadir Şahiner'e güç vermeye, omuz vermeye geldiklerini söyledi. "Ama görüyoruz ki siz güç ve omuz vermeye kararlısınız" diyen Paçacı, "Belediye seçimleri 5 yılda bir olur. Önemli olan kazanan başkanın kendisine oy verene de vermeye de eşit hizmette bulunmasıdır. Ama birçok yerde kazanan belediye başkanı kendisine oy vereni veya vermeyeni ayırır. Abdulkadir Başkan bugüne kadar uygulamalarıyla bunun en güzel örneğini vermiştir. Bundan sonra ki dönemde de sizlere hizmet etmeye ve eşit hizmet yapmaya devam edecektir. Abdulkadir Şahiner hayatını Sungurlu'ya adanmış bir hemşehrindir. Ben inanıyorum ki hayatının bundan sonra ki dönemi de Sungurlu'ya hizmetle geçecektir" dedi.

"ABDULKADİR BAŞKANIMIZIN BAŞKANLIĞINI KUTLAYACAĞIZ"



İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Şenol Bal, "Bunun için bayanlara büyük görev düşmektedir. Çünkü en çok yük onların omuzlarındadır. En çok acıyı çeken bu ülkenin kadınlarıdır. Bu yüzden iyi insanların yönettiği bir ülkenin hepimiz hasretini

çekiyoruz. Bu yüzden cesur olacağız, iyi olacağız, yalana, dolana, iftiraya karşı hep birlikte kalkan olacağız. Biz iyilik hareketinin mensupları olacak herkesi kucaklayacağız" diye konuştu.

İYİ Parti Mahalli İdarelerden Sorumlu

Genel Başkan Yardımcısı Müsavat Dervişoğlu ise, Abdulkadir Şahiner'in elini havaya kaldırarak Sungurlu adaylarının mevcut başkan Şahiner olduğunu ilan etti.

Dervişoğlu, "Yerel seçimler hizmet seçimleridir. Yaşadığınız yere hizmet ede-

ceksiniz. Abdulkadir Şahiner Sungurlu için değil, Türkiye için örnek bir şahsiyettir. Onun yaptığı hizmetler, İYİ Parti Belediyecilik anlayışının da şekillenmesine önemli katkılar sağlamıştır. Siyaset kutuplaştırılıyor. İttifaklar kuruluyor. Bir tarafta ittifak kurulunca öbür tarafta boş durmuyor. Ben Sungurlu için söylüyorum. Bizim Sungurlu'da bir ittifakımız vardır, o ittifakın adı da 'Sungurlu İttifakıdır' şeklinde konuştu.

Hazırlattığı seçim şarkıları eşliğinde kürsüye gelen ve belediye önünde dolduran kalabalığa seslenen Şahiner, "Sizlerle bir kez daha gurur duyuyorum. Beni hiç bir zaman yalnız bırakmadınız. 2014 seçimi çıktığımızda Allah'tan memleketime, insanıma faydalı olacaksam nasip et, faydalı olamayacaksam önüme bir engel çıkar, nasip etme diye dua ettim. Önce Cenabı Allah'ın takdirini, sonra sizlerin desteği ile seçimi kazandım" dedi.

"SUNGURLU'NUN HAKKINI YİYENLERE HAKKIMIZI HELAL ETMİYORUZ"

Sungurlu'ya hizmet eden geçmiş belediye başkanlarına teşekkür ederek konuşmasına devam eden Şahiner, "Amacımız, gayemiz Sungurlu dedik. Her yerde söylüyorum. Cenabı Allah kimseye kul hakkı yedirmesin. Cenabı Allah'ın huzuruna hiç birim kul hakkıyla gitmeyelim. Ama bugün yine hakkımızı yediler. 500 tane İŞ-KUR'dan Çorum'a eleman verildi, ancak Sungurlu Belediyesine bir kişi dahi verilmedi. Hakkımız haram olsun onlara. Biz mücadelemize devam edeceğiz. İnsanlarımızı kucaklayarak hizmetlerimizi 5 sene yaptık, inşallah bir 5 sene daha yapacağız" ifadelerini kullandı. (İHA)

FETÖ operasyonu: 26 gözaltı

Trabzon merkezli Çorum ile birçok ilde FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne yönelik yapılan operasyonlarda 26 kişi gözaltına alınırken, 13 bin 400 ABD doları ele geçirildi. Trabzon Emniyet Müdürlüğü İstihbarat ve KOM Şube Müdürlüğü ekipleri FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne yönelik çalışmalarını sürdürüyor. FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü üyesi olmaktan Rize adli makamlarınca hakkında arama kaydı bulunan, Erzurum'da FETÖ'ye müzahir kurumlarda çalıştığı tespit edilen, Bylock kullanıcısı ve Bankasya hesabı olduğu belirlenen şahıs takibe alındı. Ayrıca, Trabzon'da örgüt adına rehber olarak faaliyet yürüttüğü ve bir dönem yine örgüte müzahir bir derhanede öğretmenlik yaptığı bilinen "Erzurum Bölge Abisi" F.S. isimli şahıs Akçaabat ilçesinde tespit edilen bir gayubet evinde yakalanarak gözaltına alındı. Şahsın ikamet ve aracında yapılan aramada ise 13 bin 400 Amerikan Doları, bin 390 TL, 3 adet cep telefonu ve başka bir şahıs adına düzenlenmiş kimlik kartı ele geçirildi.



nen operasyonda FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütünün haberleşme programı olan Bylock kullanıcılarına yönelik gerçekleştirilen operasyonda aralarında aktif olarak görev yapan hemşire ve avukat olup aynı zamanda KTÜ Hukuk Fakültesinde öğretim görevlisi olan, ayrıca özel sektör çalışanı, ev hanımı, ihraç öğretmeni, şirket yöneticilerinin de bulunduğu 5 bayan, 7 erkek olmak üzere toplam 12 şahıs yakalanarak gözaltına alındı. Şahısların işlemlerinin KOM Şube Müdürlüğünce yürütüldüğü öğrenildi.

TRABZON MERKEZLİ 8 İLDE OPERASYON

FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne yönelik Trabzon Emniyet Müdürlüğü İstihbarat ve TEM Şube Müdürlüğü ekiplerinin koordineli çalışmalarında ankesörlü telefonları kullanarak aradıkları şahıslara yönelik operasyon düzenlendi. Trabzon merkezli İstanbul, Ankara, Çorum, Hakkari, Burdur, Diyarbakır ve Malatya illerinde yürütülen eş zamanlı operasyonlar neticesinde, 1 muvazzaf Yarıbay, 1 muvazzaf Üstegmen, 6 Astsubay (4 muvazzaf, 1 ihraç, 1 istifa), 1 muvazzaf Uzman Çavuş, 1 Sivil Memur, 3 ihraç Askeri Okul Öğrencisi olmak üzere toplam 13 kişi yakalanarak gözaltına alındı. (İHA)



Umre adayları yola çıktı

Türkiye'de hac ve umre ziyaretlerini organize eden, Kültür ve Turizm Bakanlığı 4044 A grubu işletme belgesine sahip olan İbra Tur'un Umre kafilesi yola çıktı. İbra Tur, ülkemizde 20 yılı aşkın süredir hac ve umre ibadetlerini yerine getirmek isteyen vatandaşlara kaliteli hizmet anlayışıyla faaliyetlerine devam ediyor. Ankara, Çorum ve Malatya şubeleri bulunan İbra Tur'un Umre kafilesi, gerçekleştirilen uğurlama töreninin ardından yola çıktı. Dün Buharaevler Mahallesi'nde yapılan törene, İbra Tur Çorum Şube Müdürü İdris Özdemir, Umre kafilesi ile aileleri katıldı. Uğurlama töreninde umre yolcuları aileleriyle ve-



dalaşırken, bazı aile fertleri ise göz yaşlarını tutamadı. Kafile, Çorum Şube Müdürü İdris Özdemir'in mihandarlığında Çorum'dan Ankara'ya hareket etti. Umre kapsamında kafile, Medine'de Mescid-i Nebi, Kuba Mescidi, Uhud Şehitliği, Mescid-i Kibleyeyen, Mesacid-i Seb'a ve Mekke'de ise Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in doğduğu evi, Cennet'ül Mualla, Mescid-i Cin, Arafat, Müzdelife, Mina Hıra ve Sevr Dağlarını ziyaret edecek.

Öte yandan İbra Turizm'den İdris Özdemir, Ramazan Umre kayıtlarının da devam ettiğini belirtti. (Abdulkadir Söylemez)



Uğurlama töreninde umre yolcuları aileleriyle vedalaşırken, bazı aile fertleri ise göz yaşlarını tutamadı

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çağını başlatmak içindir bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye yılmak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrılık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkin olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz İçin
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97





PDF Compressor Free Version

ŞEHİR MAGANDALARI İŞ BAŞINDA

Çorum dün gece saatlerinde silah sesleri nedeniyle oldukça hareketli saatler yaşadı. Edinilen bilgiye göre, dün gece saatlerinde Kapaklı 1. Cadde ve Bağcılar 22. Sokak'ta kimliği belirsiz kişi veya kişiler rastgele ateş açtı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi.

Olay yerinde çok sayıda boş kovan rastlayan ekipler, bölgede inceleme yaptı. Olay yeri inceleme ekiplerinin yaptığı detaylı incelemede kurşunların herhangi bir binaya veya araca isabet etmediği belirlendi.

Polis ekipleri şehir magandalarını yakalamak için çalışma başlattı. (Çağrı UZUN)



Otomobil ile minibüs çarpıştı: 3 yaralı

Boğazkale ilçesinde meydana gelen trafik kazasında aynı aileden 3 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre kaza, Sungurlu-Boğazkale karayolu jandarma uygulama noktası yakınlarında meydana geldi. Boğazkale'den Sungurlu istikametine seyir halinde olan Hamza Z. (46) yönetimindeki otomobil ile aynı istikamete giden henüz sürücüsü öğrenilemeyen 19 DD 285 plakalı minibüs çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle her iki araç şarampole devrildi. Meydana gelen kazada otomobil sürücüsü Hamza Z. ile otomobilde yolcu olarak bulunan Şule Z. (20) ve Hüseyin Z. (16) yaralandı. Yaralılar kaza yerine çağrılan ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. (IHA)



Kamyonet orta refüje devrildi: 3 yaralı

Sungurlu ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre kaza Sungurlu-Çorum karayolu Jandarma uygulama noktası önünde meydana geldi. Sungurlu'dan Çorum istikametine seyir halinde olan sürücüsü öğrenilemeyen 06 HA 0865 plakalı kamyonet karlı yolda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu orta refüje devrildi. Meydana gelen kazada Metin Erböcü (52), Gökhan Demirci (32) ve Muhammet Özbek (32) yaralandı. Yaralılar kaza yerine çağrılan ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma sürüyor. (IHA)



YENİ İŞKUR BİNASINDA KORKUNÇ KAZA: 2 ÖLÜ

Çorum'da yapımı devam eden bir binanın asansör boşluğuna düşen 2 işçi hayatını kaybetti.

6.30 sıralarında Mimarşinan Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi üzerinde yapımı devam eden bir binanın inşaatında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, bina inşaatında çalışan Ökkeş Sürmeli (43) ve Emrullah Ersoy (45) adlı işçiler, binanın asansör bölümünde çalışırken 6. kattan asansör boşluğuna düştüler. Gürültüyü duyan diğer işçiler arkadaşlarının asansör boşluğunda hareketsiz yattığını görünce polis ve sağlık ekiplerini aradı. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye, ambulans ve polis ekibi sevk edildi. Sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı incelemede asansör boşluğuna düşen iki işçinin hayatını kaybettikleri belirlendi.

Olay yeri inceleme ekiplerinin yaptığı çalışmanın ardından tahsisiz işçilerin cansız bedenleri otopsi için Hitit Üniversitesi Erol Ölçök Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı.

Olayla ilgili olarak başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (IHA)



Asansör boşluğuna düşen 2 işçi hayatını kaybetti



Müdür yardımcısının okulda saldırıya uğradığı iddiası!

Sungurlu ilçesinde bir okulun müdür yardımcısı, okulda uğradığı saldırıda yaralandı iddia edildi.

İddiaya göre, olay akşam saatlerinde Haydar Öztaş Anadolu Lisesinde meydana geldi. Okul Müdür Yardımcısı Osman Çaralan, okula hizmet sunan taşeron firma yetkilileri baba ve oğul olduğu iddia edilen 2 kişinin saldırısına uğradı. Aldığı darbeler sonucu yaralanan müdür yardımcısı olay yerine çağrılan ambulansla Sungurlu Devlet Hastanesine kaldırıldı.

Olayın duyulmasının ardından eğitim camiasında tepkiler hızla büyüdü.

"YETER ARTIK"

Türk Eğitim-Sen İlçe Başkanı Ali Karslı, Haydar Öztaş Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Osman Çaralan'ın okul içerisinde uğradığı saldırıyı kınayarak 'yeter artık' dedi. Karslı açıklamasında, "Haydar Öztaş Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı, üyemiz, Osman Çaralan dün okul içerisinde, okula hizmet sunan taşeron firma yetkilileri tarafından silahlı ve fiili saldırıya uğramıştır. Bu hadisenin tek sebebi, arkadaşımızın, yapılan işte devletimizin çıkarlarını düşünerek, eksiklikleri dile getirmesidir. Öğretmenimize ve eğitim camiamıza geçmiş olsun. Umarız bir daha böyle olaylar ile karşılaşmayız. Türk Ceza Kanunu'nda eğitim çalışanlarına yönelik şiddeti caydırıcı nitelikte yeni düzenlemeler yapılarak bu eylemlerin, kamu hizmetini engelleme, vatandaşın eğitim hakkını kullanmayı engelleme ve bunun sonucunda insan hayatının riske atılması gibi suç tipleri başlıkları altında değerlendirileceği yasal düzenlemeler yapılmalı, cezaların ertelenmemesi sağlanmalıdır. Şiddet olaylarında şikayet söz konusu olmadan savcılık kamu davası açmalı, eğitim çalışanı devreden çıkmalıdır. Şiddet girişiminde bulunanları elini kolunu sallayarak gzmemelidir" dedi.

Karslı "Saldırıya uğrayan öğretmenimize geçmiş olsun dileyerek, öğretmene yönelik şiddeti önlemek için en kısa sürede tedbir alınmalıdır. Öğretmenimizin hayatını kaybetmediğine seviniyoruz tabii ki. Rabbimden acil şifalar niyaz ediyorum. Ancak yeter artık diyoruz. Öğretmenlerimize yönelik



Okul Müdür Yardımcısı Osman Çaralan



Türk Eğitim-Sen İlçe Başkanı Ali Karslı

bu şiddet ne zaman duracak? Ne zaman caydırıcı cezalar verilecek? Ne zaman etkili tedbirler alınacak? Yapanın yanına kar bırakmayacak yasal düzenleme bir an önce yapılmalıdır. Dilimizde tüy bitti; Öğretmeni korumak geleceğimizi korumaktır. Öğretmene verdiğimiz değer aslında çocuklarımıza verdiğimiz kıymettir. Arkadaşımıza geçmiş olsun diyor, bir daha böylesi hadiseler yaşanmamasını temenni ediyorum" ifadelerini kullandı.

GENEL BAŞKAN TALİP GEYLAN OLAYI KINADI



Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip Geylan da attığı tweetlerle olayı kınadı. Geylan, "Sungurlu Haydar Öztaş Anadolu Lisesi Müdür Yardımcısı Osman Çaralan'a silahlı saldırı yapılmış, darp edilmiş, ciddi şekilde yaralanmıştır. Meslektaşımıza geçmiş olsun diliyoruz ve yetkililere sesleniyoruz. Bu vandallara gereken yapılması için illa öğretmenimizin ölmesi mi gerekiyor? Bu hastalıklı tiplerin, elini kolunu sallayarak halı toplumun içerisinde gezmesine nasıl göz yumulur" dedi. (IHA)

41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adamıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışına yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılık duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayan, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulanıma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kattırır.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Ceylan: 2018 yılında çiftçiye 170 milyon TL destek verildi

AK Parti Çorum Milletvekili MKYK üyesi ve Tarım Orman Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, Çorum çiftçisine hükümet olarak 2018 yılında 169.881.974 TL'lik bir destek sağlandığını açıkladı. Ceylan, 2018 yılında Çorum'da tarım alanında yapılan yatırımlar hakkında bilgiler verdi. Milletvekili Ceylan, 2018 yılında Çorumlulara çiftçilere daha iyi hizmet verebilmek için ihtiyaç doğrultusunda; akaryakıt, araç temini ve teknoloji yenileme gibi kalemlerden 170 milyon TL destek verildiğini, Bakanlık nezdinde girişimler

de bulunarak 1.100.734 TL civarında kaynak aktarıldığını söyledi. İl Tarım Müdürlüğüne verilen destek ile sahada etkin bir şekilde üreticilere hizmet sunulduğunu ve hizmetin aksamadığını belirtti. Milletvekili Ceylan, "Ofis çalışma ortamlarının iyileştirilmesi ve teknoloji ağırlıklı hızlandırılması ile ofis ortamında da çiftçilerin daha kaliteli ve hızlı hizmet almasını etkin kıldık" dedi. Tarım Bakanlığında girişimler ve talepler sonucunda, Çorumlu çiftçilere damızlık ana arı alımı için 59.950 TL, Arılı kovan alımı için 9.200 TL, Arı kolonisi alımı için ise 60.000 TL destek verildiğini kaydeden Ceylan, açıklamasının devamında yapılan destekler hakkında şu bilgileri verdi: "Kadın çiftçilerimize yönelik öğrendiklerini pekiştirme ve becerilerini arttırmak

amacı ile 48.981 TL destek verilerek farklı illerde bulunan örnek işletmelere gezi düzenlenmiştir. Organik çilek üretimine teşvik etmek amacıyla 39.600 TL çilek fidesi alımı, yem üretimine teşvik amacıyla üreticilerimize dağıtılmak üzere; 19.897 TL silajlık mısır tohumu alımı, 52.267 TL sertifikalı yonca tohum desteği sağlanmıştır. İlimizde küçükbaş hayvan üreticilerimize; 147.460 TL'lik damızlık koç alımı, Bakanlık ve İl Özel İdaresi bütçesi ile 40.00 TL'lik damızlık koç adayı alımı gerçekleştirilmiştir. Yapılan çalışmalar arasında; 390.000 TL'lik mısır silajı paketleme ünitesi alımı ve 118.000 TL çiftlik gübre dağıtım römorklarının alımı, 59.405 TL bağ sistemleri ve omca alımı, 46.864 TL sera sistemi ve ekipman alımı yapılarak üretime teşvik

amacı ile destek verilmiştir. Bakanlık destekleri ve özel idare destekleri ile Çorum çiftçisine hizmet sunmak üzere toplamda 2.302.666 TL bir katkı sunulmuştur. Ayrıca Çorum çiftçisine hükümetimizin 2018 yılında vermiş olduğu destek miktarı 169.881.974 TL'dir. Bu desteklerin bazıları ise buzağı desteği, Hayvan hastalıklarına tazminat ödemesi, Mazot gübre desteği, Yağlı tohumlar desteği, Genç çiftçi desteği, Ekonomik yatırımlar, Sertifikalı tohum kullanim desteği, Yem bitkileri gibi desteklerdir. Çorum çiftçisine desteklerimiz dün olduğu gibi yarında artarak sürecektir. Üreten bir toplum her zaman kazanır ve çiftçilerimizin üretmesi için elimizden gelen desteği esirgemeyeceğiz." (Abdulkadir Söylemez)

AK PARTİ'DE TEMAYÜL YOKLAMASI YAPILDI



Parti binasında gerçekleştirilen temayül yoklamasına, AK Parti Kastamonu Milletvekili Metin Çelik başkanlığında Artvin Milletvekili Erkan Balta da katıldı.



AK Parti İl Teşkilatı, İl başkanını belirlemek için teşkilat temayül yoklaması yaptı. Temayülden kimin çıktığı merak konusu olurken, İl Başkanlığına atılacak isimde son sözü ise Genel Merkez söyleyecek. İl Başkanı Av. Mehmet Karadağ'ın "Kumpas yapıldı" diyerek görevinden istifa etmesinin ardından yeni il başkanını belirlemek için geçtiğimiz Cumartesi günü temayül yoklaması yapıldı. Parti binasında gerçekleştirilen temayül yoklamasına, AK Parti Kastamonu Milletvekili Metin Çelik başkanlığında Artvin Milletvekili Erkan Balta ve genel merkezden görevliler de katıldı. İl yönetim kurulu, merkez ilçe yönetim kurulu, il gençlik kolları ve il kadın kolları yönetimi, ilçe başkanları, partili belediye başkanları, ilçe gençlik ve kadın kolları başkanlarının katıldığı temayülden 200 kişiden 180'ini oy kullanarak gönüllerinden geçen başkanı belirledi. Partililer oylamada adaylardan Yusuf Ahlatçı, Murat Günay, Erhan Akar, Halil İbrahim Kaya, Av. Haşim Ahlatçı ve Av. Ömer Kılıç arasından 3'ünün ismini yazarak oylarını kullandı. Belediye başkanları, ilçe başkanları ve eski il başkanları da komisyon ile özel olarak bir görüşme yaptı. Görüşmede başkanların birebir isimler üzerinde fikirlerini heyete sunduğu öğrenildi. Temayül yoklamasının sonuçları açıklanmadan oylar çuvala konularak genel merkeze götürüldü. Genel merkez in yapacağı değerlendirmenin ardından önümüzdeki hafta içerisinde yeni il başkanını belirleyerek açıklaması bekleniyor. (Haluk Söylemez)



MHP'nin adayı Ali Beyaz

Milliyetçi Hareket Partisi'nde (MHP) 31 Mart 2019'da gerçekleşecek yerel seçimleri için Çorum merkezdeki belediye başkan adayı açıkladı. Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz hafta MHP Genel Merkezi Çorum'da 9 ilçe belediye başkan adayını açıklamıştı. MHP'nin Çorum merkezde kimi aday göstereceği ise merak konusu olmuştu. MHP'nin aday adaylığı başvurusu sürecinde Turan Kalıpçı, Kenan Şahin, Ahmet Ertekin, Ahmet Şahinbaş, Mehmet Karaca ve Ali Beyaz, aday adaylığı başvurusunda bulunmuştu. MHP'nin Çorum merkezdeki adayının Ali Beyaz olduğu öğrenildi. Ali Beyaz'ın isminin hafta içinde açıklanacak diğer belediye başkan adaylarıyla birlikte açıklanması bekleniyor. (Mahmut Emin Söylemez)

İYİ Parti'de 8 ilçe adayı belli oldu

İYİ Parti Çorum'da 8 ilçede belediye başkan adayını açıkladı. Mart 2019'da yapılacak yerel seçimlere ilişkin partilerin aday belirleme çalışmalarını tüm hızıyla devam ediyor. CHP ile iş birliğine giden İYİ Parti, birçok adayını açıklamıştı. İYİ Parti, 7'si il olmak üzere toplam 99 belediye başkan adayını daha açıkladı. İyi Parti Çorum Merkez Belediye Başkan adayını henüz açıklamazken, 8 ilçe adayını belirledi. İyi Parti Genel Merkezi'nden yapılan açıklamaya göre Çorum'daki bazı ilçe belediye başkan adayları şu isimlerden oluştu: "Alaca Serdar Coşkun, Dodurga Bilgi Terlemezoğlu, İskilip Muhsin Kocasarac, Kargı Kemal Zincirli, Mecitözü Bülent Bora Baltacı, Osmancık Özhan Uysaler, Sungurlu Abdulkadir Şahiner, Uğurludağ Orhan Torun." (Abdulkadir Söylemez)

Celal İrtük, esnafın nabzını tutuyor



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Belediye Meclis Üyesi Adayı Celal İrtük, seçim çalışmalarına devam ediyor. 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimlerde MHP'den Belediye Meclis Üyesi Adayı olan Celal İrtük, Üçtutlar, Karakeçili ve Osmancık Caddesi'nde esnafın nabzını tutmaya devam ediyor. Caddelerde bulunan esnafın sorunlarını dinleyen İrtük, "Uğradık esnaf, sıklıkla el bırakmayacağız" dedi. Vatandaşların sorunlarını da dinleyen İrtük, bu sorunları not ederek seçilmiş halde konuların meclis gündemine taşınacağını söyledi. (Haluk Söylemez)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yasıyorlar. Coğunluk; Gölge Tıp, Eşya Tıp, Bitki Tıp olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları çoğaltmaya amaçlandık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vasıta kılan zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden GAZETESİ VE YAYINLARI Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr 0 212 518 23 97



PDF Compressor Free Version

Binlerce kişi, soğuk havaya rağmen ellerinde Türk bayraklarıyla şehitliğe yürüdü



Sarıkamış şehitleri Çorum'da anıldı

Çorum'da Sarıkamış Harekatı'nın 104. yılı anma etkinlikleri çerçevesinde yürüyüş düzenlendi.

Soğuk havaya rağmen komando timlerinin de aralarında bulunduğu binlerce kişi, ellerinde Türk bayraklarıyla tekbirler getirerek şehitliğe yürüdü. Yürüyüşün ardından şehitlikte Kur'an-ı Kerim okunarak, şehitler için dualar edildi.

İl Gençlik ve Spor Müdürü Haşim Eger, Sarıkamış'ta bulunan Allahuekber Dağları'nda 90 bin askerin milli mücadele adına, vatan uğruna canlarını seve seve feda ettiklerini belirterek, "Dondurucu soğuk ve tipi altında şehit olurken bile kol kola giren ve ebediyete bu şekilde yürüyen Mehmetçiğin bu acı destanı bir kahramanlık ve fedakarlık örneği olduğu kadar birlik ve kardeşlik dersidir. Sarıkamış muharebelerinde kutsal vatan topraklarını müdafaa etmek uğruna canını seve seve feda ederek

şehit düşen vatan evlatlarını ebediyete intikallerinin 103. yıl dönümünde rahmet ve minnetle anıyoruz" dedi.

Anma programına Vali Mustafa Çiftçi, Belediye Başkanı Zeki Gül, Garnizon Komutanı Kd. Alb. Çetin Öcal, İl Jandarma Alay Komutanı Kd. Alb. Abdurrahman Başbuğ, Emniyet Müdürü Murat Kolcu, siyasi parti ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri gaziler, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı. (İHA)



ŞAHİN: ŞOFÖR ESNAFIMIZI KİMSEYE RENCİDE ETTİRMEM

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası geçmişte yaşamını yitiren oda üyelerinin ruhu için mevlid okuttu.

Kamyoncular Garajında düzenlenen ve geleneksel hale gelen mevlid programına şoför esnafının ilgisi de yoğun oluyor. Yaklaşık iki ayda bir düzenledikleri mevlid programlarıyla bir araya geldiklerini ifade eden oda başkanı Tahsin Şahin, bu vesile ile hem hayatını kaybeden şoför ve nakliyeciler esnafımızı anıyoruz hem de üyelerimiz ile bir araya gelerek onların sorun ve sıkıntılarını dinliyoruz dedi.

Kamyoncular Garajında kısa bir süre önce hizmete açılan camide okutulan Mevlid-i Şerif ve Kılınan Cuma namazının ardından oda üleriyle bir araya gelen Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, "Bugün aramızda olmayan Hakkın rahmetine kavuşmuş sayısız esnaf ve sanatkarımız ile şoför esnafımız var. Onların ruhlarına hediye ettiğimiz Mevlid-i Şerif geleneğimiz güçlenerek devam ediyor. Mevlidimize katılan ilgi gösteren oda üyelerimize çok teşekkür ediyorum" dedi.

Düzenlenen mevlid programında oda üyelerine seslenen Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, "Birileri bir senaryo yazıyor ve hem odamızı hem de şoför esnafımızı rencide etmenin derdine düşüyor. Buradan şunu özellikle belirtmek isterim ki ne odamızı nede şoför ve nakliyeciler esnafımızı kimseye rencide ettirmem. Birlik ve beraberliğimiz birilerini rahatsız ediyor ki ayak oyunlarına girme gereği duyuyorlar. Şoför esnafı bu ülkenin yükünü taşıyan, gecesini gündüzüne katarak ailesinden feragat eden insanlardır. Helal kazanç için günlerce aylarca sevindiklerinden uzaktaki ömürleri yollarda geçen şoför esnafımız için ne yapsak azdır. Bugün burada ki birlik ve bera-



berliğimizi gördüklerinde amaçlarına ulaşamadıklarını bir kez daha anlayacaklardır" dedi.

ŞOFÖR CAMIASI ESNAF KREDİLERİNE ERTELEME İSTİYOR

Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin'in aralık ayında yaptığı açıklamayı hatırlatan oda üyeleri Şahin'e tam destek verdi. Şahin'in esnaf kredilerine erteleme talebinin yerinde bir istek olduğunu ifade eden oda

üyeleri bu anlamda yetkililerden de destek istediler. Bu talebi kamuoyunda gündemde tutarak arkasında durulması gerektiği görüşünde birleşen oda üyeleri bu talebin gerçekleşmesi durumunda çok rahatlayacaklarını belirttiler. Kış ayında şoför esnafının çok zorluklar çektiğini ifade eden oda başkanı Tahsin Şahin, "Esnaf kredilerinin ertelenmesi noktasında biz yine üzerimize düşeni yapacağız. Bu konuyu her platformda dile getireceğizden kimsenin şüphesi olmasın. Ben isterim ki topyekun bir kampanya başlatalım ve sesimizi daha güçlü duyuralım. Kış ayında şoför esnafımız çok zor şartlarda çalışıyor. Bir kamyonun yakıt masrafı, kış lastiklerinin alınması ve bakımının yapılması çok büyük meblağları buluyor. Bu anlamda esnaf kredilerinin ertelenmesi yerinde bir karar olacaktır. Umarız bu talebimizi değerlendirebilir. Biz gerekli yerlere talebimizi sözlü olarak da ilettik" dedi. (Haber Merkezi)



Bakan Murat Kurum, poşetlerdeki reklam konusuna açıklık getirdi: 'Usul ve esasları yayınlayacağız'

Vatandaşların poşetlerin üzerindeki markaların olmasını eleştirmesi hakkında konuşan Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "Biz üreticilerimize de o noktada doğanın korunmasına ilişkin ifadelerin de yer aldığı bir düzenlemeyi, usul ve esasları yayınlayarak yapacağız." dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, plastik poşetlerde bulunan reklam tartışmalarına ilişkin, "Vatandaşlarımız tarafından sosyal medyada eleştiriliyor. Biz üreticilerimize de o noktada doğanın korunmasına ilişkin ifadelerin de yer aldığı bir düzenlemeyi, usul ve esasları yayınlayarak yapacağız. Ama buralara takılmamak lazım" dedi.

Ankara Sanayi Odasının Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank ile Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'un katılımıyla çevre mevzuatı kapsamında farkındalığın artırılmasına yönelik "Çevre ve Sanayi İstişare Toplantısı" düzenlendi. Toplantının açılış konuşmalarını gerçekleştiren Bakan Kurum, endüstri ve teknolojiye meydana gelen hızlı gelişmelerin hızlı ve düzensiz kentleşmeyi medyana getirdiğini bunun faturasının da çevreye yansıdığını belirtti. Hava, su kirliliği, toprak bozulması, ormansızlaşmanın tüm dünyayı etkilediğinin altını çizen Kurum, atıkların geri toplanması ve plastik poşetlerin ücretli olmasına ilişkin önemli bir düzenleme yapıldığını anımsattı. 1 Ocak'tan itibaren uygulamanın hayata geçtiğini hatırlatan Kurum, bu süreçte vatandaşın, sivil toplum örgütlerinin ve milletvekillerinin verdiği destekle ilgili taraflara teşekkürlerini iletti.

"POŞET KULLANIMI YÜZDE 50 AZALMIŞ DURUMDA"

Düzenlemeyle ilgili bilgi veren Kurum, "4 gündür bu uygulamaya geçildi ve görüyoruz ki plastik poşet kullanımı yaklaşık yüzde 50 azalmış durumda. Biz 2019'dan önce yıllık 30-35 milyar plastik poşet tüketiyorduk. Kişi başı 440 olan plastik poşet kullanımını çok yakın zamanda yüzde 90 oranında azaltarak 2025 yılında inşallah 40 adete düşürmeyi hedefliyoruz. Uygulamanın geçmesiyle birlikte de bu kullanım yaklaşık yüzde 50 azalmış durumda. Ancak plastik poşetlerin geri toplanma oranı yaklaşık yüzde 1, niye dersiniz, plastik poşetlerin geri toplandıktan ürettiği maliyeti, yaklaşık normal maliyetin 100 katı fazla. Dolayısıyla hiçbir üreticimiz bu plastik poşetleri toplayıp, yeniden üretmek işine gelmiyor. Dolayısıyla toplanması noktasında çok büyük sorunlar yaşıyoruz. Poşetlerden bildiğiniz üzere 25 kuruş üretim maliyeti, 25 kuruş zaten 10 kuruşu üretim maliyeti, 15 kuruşunu da Bakanlık, bu atıkların geri toplanması, çevreye ve doğaya olan hizmetlerin artırılması noktasında bir kaynak olarak kullanacak" şeklinde konuştu.

"YÜZDE 50 TASARRUF SAĞLAMIS DURUMDAYIZ"

Kamuoyunda plastik poşetlerde reklam olmasına yönelik tartışmalar hakkında basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Bakan Kurum, "Üzerindeki reklam konusuna baktığımızda, bu vatandaşlarımız tarafından sosyal medyada eleştiriliyor. Biz üreticilerimize de o noktada doğanın korunmasına ilişkin ifadelerin de yer aldığı bir düzenlemeyi, usul ve esasları yayınlayarak yapacağız. Ama buralara takılmamak lazım. Biz yıllık 35 milyar adet olan kullanımımızı azaltmak durumundayız. 4 günlük uygulamada yaklaşık yüzde 50 tasarruf sağlamış durumdayız. Çok yakında yüzde 90 tasarruf sağlayarak kişi başı 40 adede düşürmeyi hedefliyoruz" diye belirtti. (İHA)

Çorum Çölyak Derneği tarafından hazırlanan "Glutensiz üret, sağlıklı tüket" projesi kabul edildi

Çölyak hastaları için glutensiz mutfak kurulacak

Çorum'da çölyak hastalarının glutensiz beslenebilmeleri için imkan sağlayacak olan glutensiz mutfak kurulacak.

Çorum Çölyak Derneği tarafından çölyak hastalarının glutensiz beslenebilmeleri ve yaşamlarında karşılaştıkları sorunların ortadan kaldırılmasına yönelik hazırlanacak İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü'ne sunduğu "Glutensiz üret, sağlıklı tüket" projesi kabul edildi.

80 bin liraya mal olacak proje kapsamında 30 kursiyere glutensiz mutfak mesleki ve teknik eğitimi verilerek çölyaklıların hayatında büyük bir öneme sahip olan diyet yapılması kolaylaşacak. Ayrıca hazırlanacak olan Glutensiz diyet kitap kitabı çölyaklıların hizmetine sunulacak. Çölyak hastalarına çeşitli eğitimlerinde verileceği proje sonunda glutensiz yiyeceklerden oluşan bir yarışma yapılacak.

Projenin tanıtım toplantısında konuşan Çölyak Derneği Çorum Şube Başkanı Hacer Kesici, çölyak hastalığının görülme sıklığının hem dünyada hem de ülkemizde arttığını belirterek, her 100 kişiden birinde görüldüğünü söyledi. Türkiye'de 70 bini aşkın çölyak hastasının bulunduğunu dile getiren Kesici, Çorum'da bu sayısının bin 200 civarında olduğunu açıkladı.

Çölyak hastalığının yaşamın her döneminde ortaya çıkabileceğini anlatan Kesici, "Belirli bir yaş aralığı yoktur. Ancak erken teşhis edilebilirse kişiler şikâyetlerinden kısa sürede kurtulabilir ancak geç kalınırsa ve bu süreç uzarsa kalıcı hastalıklara sebep olur. Şimdilik tedavi yok ancak düzenli bir diyet programı ve düzenli



Ahmet Sami Ceylan



Hacer Kesici



Dr. Mustafa Azak

doktor takibi ile sağlıklı bir hayat sürülebilir ve yaşam kalitesi artar. Bunu sağlayabilmeleri için glutensiz ürün tüketmesi gerekli" dedi.

"Glutensiz üret, sağlıklı tüket" projesi hakkında bilgi veren Çölyak Derneği Başkan Yardımcısı Dr. Mustafa Azak, projenin genel amaçlarından birisinin çölyak hastalarının sağlık ve refahını gözetmek olduğunu söyledi.

Projenin hedeflerinden bahseden Azak, "Çölyak hastalarının glutensiz beslenebilmesi ve yaşamlarında karşılaştıkları sorunların çözümüne yönelik rehabilite, eğitim bilgi ve beceri çalışmalarına katkı sağlaması planlandı. İkinci olarak 30 kursiyere mutfak üzerine mesleki ve teknik eğitim verilerek çölyaklıların hayatında büyük bir öneme sahip olan glutensiz diyet uygulama-

sı gerçekleştirilecek. Glutensiz diyet çölyaklıların tek tedavisi. Kurs bitiminde eğitimlerde oluşacak yemek tariflerini kitap haline getirerek Türkiye'deki tüm çölyak hastalarının hizmetine sunulacak halk sağlığına katkı sağlanacak" dedi.

Proje kapsamında glutensiz bir mutfak kurulacağını açıklayan Azak, "Aslında projeden bir çok kazanimımız var. Maddi olarak duyünürsek

kapsamında alınacak araç gereç malzeme ve demirbaşlar çölyaklıların hizmetinde kullanılmak üzere derneği teslim edilecek. Böylelikle çölyak hastalarının özlemle beklediği glutensiz mutfağa sahip olacağız. Ve bu mutfak hizmeti devam edecek. Herkese açık olacak. Sürekliliği olacak. Kursiyerler kursa katılmayan idger üyelere eğitimler verecekler" diye konuştu.

AK Parti Çorum milletvekili Ahmet Sami Ceylan ise, bu rahatsızlıktan sadece çocuklar değil yetişkinlerinde etkilendiğini belirterek, "Bu yavrular bizim çocuklarımız. Sadece çocuklarımız değil yetişkinlerimizde bu rahatsızlıktan etkileniyor. Beraber bu şehirde yaşıyoruz. Sizlere yardımcı olmak bizim asli görevimiz" ifadelerini kullandı.

Çorum'u bir bütün gördüklerini dile getiren Ceylan, hazırlanacak her projeye destek vermeye hazır olduklarını sözlerine ekledi. (İHA)



BADEM SÜTÜNÜN FAYDALARI NELERDİR?

1. Badem sütü, inek sütüne göre daha az kalori içerir. Bu nedenle kilo vermek isteyenlerin de tercih edeceği bir sütteür. Tam yağlı inek sütü ortalama 146 kalori iken, bir bardak badem sütü ortalama 60 kalori içerir. Eğer siz de zayıflamak ve fit bir görünüme kazanmak istiyorsanız badem sütünü alternatif olarak tercih edebilirsiniz.

2. Doymuş yağlar ve kolesterolü yükselten yağları içermez. Aynı zamanda düşük sodyum oranına sahiptir. Bu sebeple kan basıncını dengede tutar ve kalp sağlığını korur. Yapılan araştırmalara göre koroner kalp hastalıklarına yakalanma riskini azalttığı ortaya çıkmıştır. Kardiyovasküler hastalıklara sebep olabilecek kolesterolü düşürmesi de kalp hastalıklarına yakalanma riskini düşürdüğünü göstermiştir.

3. Süt denilince aklımıza ilk olarak kalsiyum gelir. Tabii ki bu şifalı sütte de kalsiyum oranı oldukça yüksektir. Günlük alınması gereken kalsiyum miktarının % 30'unu, D vitamini ihtiyacının ise % 25'ini karşılar. Bunun sonucunda kemik ve dişlerin yapısını kuvvetlendirir. Osteoporoz ve artrit gibi kemik hastalıklarına karşı da koruma sağlar. Benzer şekilde kalsiyum kasları rahatlatır, kalp ritmini korur ve kanın pıhtılaşması için de gereklidir. Kalsiyum ve D vitamini özellikle yaşlı insanlar için oldukça gereklidir.

4. Günlük olarak alınması gereken E vitamini ihtiyacının %50'sini karşıladığından dolayı cilt için harika bir antioksidan kaynağıdır. Cildi oluşabilecek güneş ışınlarının hasarından korur. Aynı zamanda iyi bir cilt temizleyicisidir. Cildinizi temizlemek, günün yorgunluğu ve kirinden arındırmak için bir miktar badem sütü ilgilü suyunu karıştırarak cildinizi temizleyebilirsiniz.

5. Kan şekereine etki ederek diyabet yani şeker hastalığına yakalanma riskini azaltır.

6. Protein içeriği çok yüksek olmasa da bol miktarda B vitamini içermesi sebebiyle kas gelişimine katkı sağlar ve kasları güçlendirir.

7. Sindirim sistemini rahatlatır.

8. Laktöz içermemesi sebebiyle çokça tercih edilir. Laktöz karşı duyarlılığı olan kişiler inek sütünü tüketemez, bu neden rahatlıkla badem sütünü tercih edebilirler.

9. Böbrekleri korur.

10. İçerdiği A vitamini sayesinde göz yapısını korur. Günlük hayatımızda yoğun şekilde bilgisayar, telefon ve tablet kullanımı gözleri etkiler ve görme bozuklukları yaşanır. Bu süt sayesinde göz yapısı korunur.

11. İçerdiği vitamin ve mineraller sayesinde bağışıklık sistemini güçlendirir. Vücuda zararlı olan mikrop ve mikroorganizmalara karşı koruma sağlar. Bağışıklık sistemi zayıf olan kişiler, çabuk hastalanır, mikroplara karşı dayanıksız olur. Bu yüzden bağışıklık sistemi ne kadar güçlüyse hastalıklara yakalanma oranı da o kadar azalır.

BADEM SÜTÜ NASIL YAPILIR? EVDE BADEM SÜTÜ TARİFİ!

Badem sütünü marketlerden hazır alabileceğiniz gibi evde kendiniz de yapabilirsiniz. Badem sütü tarifi oldukça basittir. İşte badem sütü tarifi:

- Malzemeler:**
- 1 bardak badem
 - 3 bardak su
 - Blender
 - Tülbent

Badem sütü yapılışı: Bademleri 12 saat boyunca suda bekletin. Suda beklettiğiniz bademleri süzerek blendera koyun. Üzerine 3 bardak su ekleyin. Bademler ezilip suyla karışarak süt kıvamına gelene kadar blenderdan geçirin. Kalan bademleri ayırmak için hazırlanmış tülbent yardımıyla süzün. Ayrılan bademleri kek veya pasta yapımında kullanabilirsiniz.

BADEM SÜTÜNÜN YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Badem tiroid bezlerine zarar verebilecek maddeler içerir. Badem sütü de tüketildiğinde tiroid bezlerine zarar verebilir. Özellikle tiroid fonksiyonu düşük kişiler yada tiroid rahatsızlığı olan kişilerin tüketmesi sakıncalıdır. Bebeklerin beslenmesi için de tek başına yeterli bir kaynak değildir. Özellikle 2 yaşından küçük bebekler için sakıncalı olabilir. Küçük bebekler için alerjiye sebep olma riski vardır. Mide bulantısı, kusma, ishal, hıçırma yada öksürüğe neden olabilir.



Engellilerin karşılaştıkları zorluklara dikkat çektiler

Sungurlu ilçesinde 3 bin 107 ilkököl öğrencisi, engellilerin karşılaştıkları zorluklara dikkat etmek için onlar gibi davrandı.

Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürü-

ğü koordinesinde başlatılan 'Sorumluluklarımızla Büyüyoruz' projesi kapsamında ilçe merkezi ve köylerde bulunan tüm ilkokullarda Aralık ayında 'Sevgiye Engel Yoktur' temalı çeşitli et-

kinliklerle projeye 3 bin 107 ilkököl öğrencisi katılım sağladı.

Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Eryiğit, "Küçük yaşlarda öğrencilerin toplum problemlerine duyarlı

olmaları, sorumluluklarını bilen bireyler olarak yetişmelerinin hedeflendiği 'Sorumluluklarımızla Büyüyoruz' projesinde ilkokullarda Aralık ayı boyunca 'Sevgiye Engel Yoktur' teması işlendi. Okul panolarında yer verilen çalışmalarda 'Sevgiye Engel Yoktur' temalı farklı yönleriyle ortaya konuldu. Engellilik konusunda öğrencilerimizin sosyal duyarlılıklarını arttırmak, engelli bireylerimizi topluma kazandırmak, toplumla bütünleşmelerini sağlamak için çıktığımız yolda, yapılan etkinliklerle duygudaşlık ve gönüllülük bilinci oluşturularak konuyla ilgili çalışmalar yürütüldü" dedi.

Zihinlerimizdeki engeli kaldırmadan ötekileştirmenin ötesine geçemeyiz diyen Eryiğit, "Duyarlı ve mutlu bir toplum için engelli vatandaşlarımızın engellerini engel olarak görmeden, onları toplum içine kabul etmeli ve onlara her zaman yardımcı olmalıyız. Bu yönde Aralık ayında hazırladığımız 'Sevgiye Engel Yoktur' temalı çeşitli etkinliklerle çocuklarda farkındalık yaratmayı amaçladık. Tüm ilkokullar, öğrencilerimizin projede etkin görev almalarını sağlayarak ailelerin katılımı olmaları noktasında teşvik edici faaliyetler planlandı. Amacımız iyi örnekleri paylaşarak, yaygınlaştırmak" diye konuştu. (İHA)



özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Esnaftan propaganda yasağına tepki



Sedat Ek

Çorum Kalaycılar, Hırdavatçılar ve Reklamcılar Esnaf Odası Başkanı Sedat Ek, Yüksek Seçim Kurulu (YSK) tarafından muhtar adaylarına yönelik getirilen propaganda yasağına tepki gösterdi. Oda Başkanı Sedat Ek, yaptığı açıklamada, YSK'nın muhtar adaylarına bildiri dışında propaganda aracı olan pankart, döviz ve afiş kullanılmasına yasak getirdiğini belirterek, sadece el ilanı dağıtmasına izin verildiğini söyledi. YSK tarafından getirilen propaganda yasağının özellikle tabela ve reklam işleriyle uğraşan esnafa büyük darbe vurduğunu kaydeden Sedat Ek, alınan bu karardan biran önce dönülmesi

gerektiğinin altını çizdi. Son aylarda işlerin iyice düştüğünü ve bu meslek grubunda faaliyet gösteren esnafın umudunu yerel seçimlere bağladığını anlatan Sedat Ek, "Yüksek Seçim Kurulu'nun almış olduğu propaganda yasağı hem sektörümüzü olumsuz etkileyecek, hem de muhtar adaylarının tanıtım yapmalarına imkan vermeyecektir. Muhtar adaylarının pankart, döviz ve afiş kullanması insanları rahatsız edecek bir durum söz konusu değil. Sonuçta gürlütlü yapıyorlar. Esnaflar olarak, hükümetimizden bu yasağın tekrar gözden geçirilerek hafifletilmesini istiyoruz" dedi. (Ömer Faruk Söylemez)

Saatçi: Akif İnan'ı rahmet ve minnetle anıyoruz

Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube Başkanı Ahmet Saatçi, Mehmet Akif İnan'ın vefatının 18. yıldönümü nedeniyle bir açıklama yayınladı.

"Çağrı kurtarmanın bir eylemi olarak Memur-Sen'i kuran; Medeniyet Şairi, Yedi Güzel Adam'dan birisi Merhum Mehmet Akif İnan'ı aramızdan ayrılışının 18. yılında rahmet ve minnetle anıyoruz" diye açıklamasına başlayan Saatçi, "Bu kutlu yolculuğu başlatan ve değerler sendikacılığının temelini atan Merhum Mehmet Akif İnan'ın ne kadar önemli bir hizmeti başlattığı bugün daha iyi anlaşılacaktır" şeklinde konuştu.

Ahmet Saatçi, açıklamasının devamında şunları dile getirdi:

"Üyesi, milleti ve dünya mazlumları için sendikacılık yapan Memur-Sen bugün yaptıklarıyla, 'Kim demiş her şeyin bitişi ölüm, destanlar yayılır mezarımızdan' sözünü bir kez daha haklı çıkarmıştır. Kurulduğumuz günkü ilkelerimizden taviz vermeden, üyemizden ve milletimizden aldığımız güçle Yeniden Büyük Türkiye idealine yürüyeceğiz. Milli irade ve millet iradesine sahip çıkmaya, kamu görevlilerinin hak ve menfaatlerini korumaya, dünya mazlumlarının sesi olmaya, uzatılan yardım ellerini tutmaya devam edeceğiz."



Ahmet Saatçi

Mehmet Akif İnan'ın diğer insanlardan en önemli farkı, İslam medeniyetini yok etmek isteyenlere karşı sivil toplumun önemini gününde kavrayan insan olmasıdır. Akif İnan'ı farklı kılan; medeniyet değerlerimizi savunmada verdiği mücadele, medeniyet değerlerimizi yok etmek için zar atmayan, gece gündüz bilinçli projeler hazırlayanlar karşısında, bu projeyi hazırlayanların sendikacı kavramı dine ve değerlerimize hakarete dönüştürdüğü bir zamanda, sendikacılığın, si-

vil toplumun önemini gününde kavramış olması ve adanmışlıkla temelini atmış olmasıdır. Eğer Akif İnan gibi bir dava öncüsü, mütefekkirliğinin, şairliğinin, edebiyatçılığının, iyi öğretmenliğinin yanına sendika kurmanın gereği hissedip, inanıp, bunu içselleştirip, o gün temelini atmamış olsaydı, işçi sendikacılığında olduğu gibi, bugün memur sendikacılığında da çok geri kalmış olacaktık. Kitapta yerini bulsak da, bir hükmü olmayacaktı. Akif İnan ve diğer güzel insanların, yazarın, konuşurken, ter akıtırken gayesi ve sancısı Türkiye'ye dikilen itihattı ve terakkiçi dar elbiseyi kabul etmemek, tek parti diktatörlüğüne, milli şeffik dönemine ve onun oluşturduğu vesayet iklimine karşı çıkmaktı. Akif İnan ircaatıyla günümüzde de yaşıyor. Merhum Erbakan Hocamız partiyi ilk kurduğu zaman bu camia İslam'da parti var mıyız nasıl tartışmışsa, Akif Ağabey de 1992'de sendikayı kurduğunda, sorulan ilk soru, 'İslam'da sendika var mı' sorusuydu. Bu iki çıkarıcı, öncünün farkı buradadır. Hizmet sendikacılığında, bizi biz yapan değerlerimizden taviz vermeden bu kutlu davanın temsilcisi ve sahibi olacağımızı ifade ediyor, Merhum Mehmet Akif İnan'ı bir kez daha rahmet ve minnetle anıyoruz. Ruhu şad, mekânı cennet olsun." (Haluk Söylemez)



TESK'ten 'ücretli poşetler reklam içermesin' talebi

Yetkililere çağrıda bulunan TESK Genel Başkanı Bendeve Palandöken, "Vatandaşların ücret ödediği poşetlerin üzerinde işletmelerin reklamları yer almamalı" ifadesini kullandı.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, yeni yıl itibarıyla hayata geçireceği "ücretli poşet" uygulamasına ilişkin, "Bazı işletmeler sattıkları poşetlerin üstüne reklamlarını basarak reklamlarını fırsata çevirdi. Bu tür uygulamalar doğayı korumada samimi değil. Ücretli poşetler kesinlikle reklam ve satış sloganı içermemeli." ifadesini kullandı.

VATANDAŞLARIN ÜCRET ÖDEDİĞİ POŞETTE REKLAM İSTEMEDİĞİNİ BELİRTTİ

Palandöken, yazılı açıklamasında, ücretli plastik poşet uygulamasını değerlendirdi. Zincir marketler ve AVM'lerin sattıkları poşetlere logolarını ve satış sloganlarını bastığını belirten Palandöken, poşetlerin işletmelerin reklamlarına "alet edildiğini", vatandaşların ise ücret ödedikleri poşetlerle marketlerin reklamlarını yapmak istemediğini vurguladı.

"ÜCRETLİ POŞETLERE STANDART GETİRİLMELİ"

Palandöken, ücretli plastik poşet uygulamasında amacın doğayı korumaktan çıktığını belirterek şunları kaydetti: "Doğayı korumak için başlatılan ücretli poşet uygulaması AVM ve zincir marketlerin kazanç kapısı oldu. Bazı işletmeler sattıkları poşetlerin üstüne reklamlarını basarak poşet uygulamasını fırsata çevirdi. Bu tür uygulamalar doğayı korumada samimi değil. Ücretli poşetler kesinlikle reklam ve satış sloganı içermemeli."

Reklam yapılan tüm bez torbaların da ücretsiz olması gerektiğine dikkati çeken Palandöken, "Eğer amaç gerçekten doğayı korumaksa marketlerde naylon poşetlerin yanına bez torbalar ve file çantalar alternatif olarak müşterilere sunulmalı. Ücretli poşetlere ise kısa süre içinde standart getirilmeli." değerlendirmesinde bulundu. (Haber Merkezi)

Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	Gunes	06:26
Öğle	İkinci	07:57
Akşam	Yatsı	12:52
		15:15
		17:36
		19:01

TARİHTE BUGÜN

- 1922-** Osmaniye'nin düşman işgalinden kurtuluşu.
- 1924-** Türkiye Millî Eğitim Bakanlığı yabancı okulları binaları içinde bulunan dinî simge ve işaretlerin kaldırılması için bir genelge yayımladı.
- 1942-** Hamlet davası sonuçlandı. Muhsin Ertuğrul, Peyami Sefa ve Celaleddin Ezine'ye verilen cezalar ertelendi.
- 1944-** Çorap imalatı hakkı Sümerbank'a verildi.
- 1946-** CHP'den ayrılan Celâl Bayar ile Adnan Menderes, Fuad Köprülü ve Refik Koraltan, Demokrat Parti'nin kuruluş başvurusunu yaptılar.
- 1950-** Karabük Demir ve Çelik İşletmesi'nde "Zeynep" adı verilen yüksek fırın hizmete açıldı.
- 1950-** Demokrat Parti yeni Seçim Kanunu'yla ilgili bildiri yayınladı: "Önümüzdeki seçimler mutlaka dürüst olmalıdır."
- 1954-** Demokrat Parti Genç Demokratlar adında bir gençlik örgütü kurdu.
- 1957-** Millî Türk Talebe Birliği "rock and roll" ve "striptiz" in yasaklanmasını istedi.
- 1963-** Cibali Tütün Fabrikası'nda 3500 işçi yemek boykotu yaptı.
- 1967-** Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı bir açıklama yaptı; Türkiye'de 25.000 frengili, 10.000 cüzamlı, 750.000 veremli var.
- 1984-** Başbakan Turgut Özal ilk basın toplantısını düzenledi.
- 1992-** Cemal Süreya Şiir Ödülü Adnan Özer ve Süreyya Berfe'ye verildi.
- 1997-** Demokrat Türkiye Partisi kuruldu, Hüsamettin Cindoruk partinin genel başkanlığına seçildi.



Borç yapılandırma süresi 28 Şubat'a kadar uzatıldı

Ödemelerini süresinde yapmadıkları için yeniden yapılandırma uygulamasının getirdiği hakları kaybeden borçlular, ödemelerini Şubat ayı sonuna kadar yaparak kanundan yararlanabilecek. Hazine ve Maliye Bakanlığının, Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin 7143 Sayılı Kanun Genel Tebliği Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre ödemelerini zamanında yapmadıkları için yapılandırma hakkını kaybeden borçlular Şubat sonuna kadar ödeme yaparak kanundan yararlanabilecek.

USUL VE ESASLAR BELİRLENDİ
Tebliğle, Karayolları Trafik Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun'un ilgili maddelerinin uygulamasına dair usul ve esasları belirlendi.

ÖDEME YAPAN YAPILANDIRILMADAN FAYDALANACAK
Buna göre, Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun ile ilgili maddesi kapsamında yapılandırma başvurusunda bulunduğu halde 28 Aralık 2018 itibarıyla ödenmesi gereken tutarları süresinde ödemeyen borçlular, söz konusu tutarları geç ödeme zammıyla birlikte 28 Şubat'a kadar ödemeleri halinde yapılandırmadan yararlanmaya devam edebilecek. Verilen ek süreden yararlanılabileceği için ayrıca yazılı bir başvuru aranmayacak. (Haber Merkezi)

Sigaraya indirim yolu açıldı

Sigaranın 7 liranın altında fiyata satılmasını önlemek amacıyla getirilen paket başına 5, 6 liralık asgari maktu vergi sıfırlandı. Devlet artık bu vergiyi almaya-çağı için sigara firmaları isterlerse 5 liraya bile sigara satabilecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) değişikliğine ilişkin karar Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

'ASGARI MAKTU VERGİ' SIFIRLANDI

Tütün içeren sigaralar ile diğer tütün mamullerinin ÖTV'sinde yapılan değişiklik, sigaradan alınan yüzde 63'lük nispi ÖTV oranı yüzde 67'ye çıkarıldı. Buna karşılık sigara fiyatlarının 7 lira ve altına düşmesini önlemek için uygulanan paket başına 5,6 liralık 'asgari maktu vergi' sıfırlandı. Paket başına alınan 42 kuruşluk maktu vergi ise aynı kaldı.

SİGARANIN UCUZLAMASININ ÖNÜ AÇILDI

Sigaraya farklı bir vergileme yöntemi uygulandığı için yapılan bu değişiklik zamdan çok büyük indirimlerin önünü açmış oldu. Sigaradan şimdiye kadar nispi vergi, asgari maktu vergi ve maktu vergi olmak üzere 3 tür ÖTV alınıyordu. Asgari maktu vergi, geçmişte Maliye ile sigara firmaları arasında yaşanan zam savaşı nedeniyle getirilmişti. Maliye'nin nispi ÖTV oranını artırması üzerine bazı firmalar sigara fiyatlarını düşürmüşler, bu yüzden Maliye ciddi vergi kaybına uğramış, fiyat indirimlerini önlemek için de bu vergiyi getirmişti. Yeni düzenlemeyle sigaranın

ucuzlamasını ve devletten vergi kaybına uğramasını önleyen bu vergi kalktı.

AZ ZAM, ÇOK İNDİRİM

Bu düzenleme öncesine kadar 7,5 liranın altında sigara satmak imkansızdı. Çünkü örneğin bir firma 7 liraya sigara satmak istese bile 7 lira 08 kuruş vergi ödemek zorunda kalıyordu. Yeni düzenlemeyle alt fiyat sınırı kaldırıldığı için artık paket başına 5,6 liralık asgari maktu yerine fiyat üzerinden yüzde 67 ÖTV alınacak. Dolayısıyla örneğin 7 liraya sigara satan firma devlete artık 7 lira 08 kuruş değil, 6 lira 17 kuruş vergi ödeyecek, 83 kuruş firmaya kalacak. Eğer firma 3 liraya sigara satmak isterse Maliye 7 lira değil, 2 lira 89 kuruş vergi alacak. 5 liraya satılan sigaranın vergisi 7 liradan 4 lira 11 kuruşa, 4 liraya satılan sigaranın vergisi 7 liradan 3 lira 71 kuruşa düşecek. Halen 8 liraya satılan sigaranın vergisi ise 24 kuruş düşecek.

Sözcü'de yer alan habere göre; Nispi vergi yüzde 63'ten yüzde 67'ye çıkarıldığı için vergi yükü 8,5 liralık sigarada 9 kuruş, 9 liralık sigarada 36 kuruş, 10 liralık sigarada 40 kuruş, 13 liralık sigarada ise 52 kuruş arttı. Yeni vergi artışıyla örneğin 13 liralık sigaradan Maliye'ye giden KDV dahil toplam vergi 10 lira 59 kuruştan 11 lira 11 kuruşa çıktı. Firmalara kalan para ise 2 lira 41 kuruştan 1 lira 89 kuruşa düştü. Bu 1 lira 89 kuruşun içerisinde 1 paket sigaranın üretim ve dağıtım maliyetleriyle firma ve bayi kârı hepsi dahil. Eğer firmalar bu sigaranın fiyatını 13,5 liraya çıkarırlarsa 50 kuruşluk zammın 41 kuruşu yine vergiye gidecek, firmaya ise sadece 9 kuruş kalacak. (Haber Merkezi)



İmtiyaz Sahibi: **AYHAN AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavucuk İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturna Mah. Maliye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	web: www.kesinkarar.com e-posta: haber@kesinkarar.com
Bayi Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmanlıcad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM	

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Element vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüyük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN

E Nöbetçi Eczaneler

ABALI ECZ. (TEL: 223 00 20) BAHABEY CAD. YEŞİL FIRIN İLERİSİ NO: 105

DİKEN ECZ. (TEL: 227 00 20) U. KAVAK E. HOCA CAD. NO: 11/B

HABOĞLU E. (TEL: 221 44 47) DUMLUPINAR CD. M.GAZİ 3. SOK. NO: 2

CORUM HAVA TAHMİNİ

Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe
☁️ Kar Yağı -2°C -6°C	☁️ Kar Yağı -2°C -8°C	☁️ Çok Bulutlu -4°C -9°C	☁️ Çok Bulutlu 1°C -9°C

İlk hazırlık maçında mağlubiyet

PDF Compressor Free Version

SAHA: Miracle Resort Otel 2 No'lu Saha.

HAKEMLER: Hakan Batur, Engin Güngör, Halil Bozkurt

YENİ ÇORUMSPOR: Onur (Dk. 46 Reşat), Nuri (Dk.46 Kemal), Uğur (Dk. 65 Nuri), Laçın (Dk. 75 Nafi), Oğuzhan (Dk. 46 Batuhan), Nafi (Dk. 46 Ferdi), Kaan (Dk. 55 Mikail), Kerem (Dk. 46 Ertuğrul), Barış, Mücahit Hakan (Dk. 46 Volkan), Kıvanç (Dk. 46 Yakup) ALİBEYKÖYSPOR: Gökhan, Mehmet, Mücahit, Feyyaz, Salih (Dk.46 Samet), Şahin Ali (Dk. 46 Suat), Sefa (Dk. 46 Mustafa), Hasan (Dk. 46 Burak), Mete, Mert (Dk.46 Bünyamin), Fatih.

GOLLER: Dk.49 Burak, Dk. 71 Mustafa (Alibeyköy), Dk. 76 Kemal (Yeni Çorumspor)



Yeni Çorumspor, Antalya Kampında oynadığı ilk hazırlık maçında Alibeyköyspor'a 3-1 mağlup oldu.

Kırmızı-Siyahlılar, ilk yarısı golsüz sona eren maçta genç futbolcularından kurulu bir kadro ile mücadele ederken, ikinci yarıda yediği gollerle sahadan 3-1 mağlup ayrıldı.

Yeni Çorumspor'un tek golünü ise Kemal kaydetti. Karşılaşmayı Kulüp Başkanı Fatih Özcan, 2. Başkan Mustafa Şeker, Başkan Yardımcısı Hamit Işık ve Yönetim Kurulu Üyesi Engin Erol da izledi.

Yeni Çorumspor, Antalya kampındaki ikinci hazırlık maçını ise 9 Ocak Pazar günü 3. Lig takımlarından Altındağ Belediyespor ile oynayacak. (Haber Merkezi)



341 bin TL'ye kadar ceza kesilecek

Ticaret Bakanlığından yapılan açıklamaya göre yetkili olmadığı halde kendini yetkili servis gibi tanıtanlara 341 bin 921 liraya kadar idari para cezası uygulanacak.

Ticaret Bakanlığı'nca, yetkili servis olmadığı halde reklamlarında kendini yetkili servis gibi tanıttığı tespit edilen ya da haksız ticari uygulamada bulunan firmalar hakkında Reklam Kurulu tarafından kapsamlı inceleme yapıldığı ve yanıltıcı tanıtım yapanlar hakkında 8 bin 546 lira ile 341 bin 921 lira arasında idari para cezası uygulanabileceği bildirildi.



servis olmadığı görüldüğü ifade edilen açıklamada, servis hizmeti alınan bazı firmaların, ürünü sebepsiz yere alıkoyma, orijinal olmayan parça montajı, gerçekte olmayan bir arızayı gerekçe göstererek fahiş miktarda para talebinde bulunma gibi mağduriyetlere sebep oldukları bildirildi.

341 BİN 921 LİRAYA KADAR CEZA UYGULANACAK

Açıklamada şunlar kaydedildi: "Yetkili servis olmadığı halde reklamlarında kendini yetkili servis gibi tanıttığı tespit edilen ya da haksız ticari uygulamada bulunan firmalar hakkında Reklam Kurulu tarafından kapsamlı inceleme yapılmaktadır.

Bu çerçevede yanıltıcı tanıtım yapanlar hakkında 8 bin 546 lira ile 341 bin 921 lira arasında idari para cezası uygulanabilecektir. Tüketicilerin, ürünün kullanım, bakım ve onarımına ilişkin bilgiler ile yedek parça malzemelerini temin edebilecekleri yerlerin unvan, adres, telefon numarası ve benzeri diğer iletişim bilgileri için tanıtım ve kullanma kılavuzlarından faydalanmaları veya firmaların varsa kurumsal internet sitelerini ziyaret etmeleri önem arz etmektedir." (Haber Merkezi)



Tiyatroseverlerle buluşacak

"Çökme Tehlikesi Var-Ezilmiş Petunyalar Olayı" adlı oyun Çorum'da sahnelenecek. Ankara Devlet Tiyatrosu tarafından sahneye hazırlanan Tennessee Williams'ın yazdığı, Tunç Yalman ve Adnan Berk'in yönettiği 1 perdelik oyun, Devlet Tiyatro Salonu'nda 18 Ocak Cuma günü saat 20.00'de, 19 Ocak Cumartesi günü saat 14.00 ve 20.00'de sahne alacak.

Oyunun biletleri DTS gişesi ile Biletiva. Com/Tiyatro /Devlet Tiyatrosu/ Çorum adresinden temin edilebi-

lecek. Oyunun konusu ise şöyle: "Öyle yükseklerde ki rüzgâr, biz duymuyoruz. Taa taa tepede. Tavan arasındaki eşyaların tozunu savuruyor." "Şimdi ev öyle sessiz ki. Bak o taraftan hiçbir ses duyulmuyor değil mi? Bir ben varım... Kocaman levha astılar. bu eve girmek yasaktır, çökme tehlikesi var "Geçenlerde rakip bir firma türedi ülke dışında. Adı 'Ölüm', 'Sınırsız Sorumlu'. 'Savaş' damgalı paketler içinde geliyor ürünleri. En büyük satış noktalarından biri de heyecan." (Haber Merkezi)

Liglere ara verilse de oyuna devam!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ BARK

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mühezzed olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmez, dönemez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirilmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi almamıza öncü olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için www.ozdengazetesi.com.tr

GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97